
Dohoda o převodu práv a povinností ze smlouvy
kterou uzavřeli

na straně první: Technické služby města Svitav 
IČ: 708 87 322
se sídlem Svitavy - Předměstí, Tovární 677/28, PSČ 568 02
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1 
za niž jedná Ing. Petr Horký, ředitel 

a
na straně druhé: SPORTES Svitavy s.r.o.

IČ: 620 62 620
se sídlem Svitavy, Riegrova 2098/5, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 7388 
za niž jedná Ing. Petr Vítek, jednatel 

a
na straně třetí: AKVAMONT, společnost s ručením omezeným

IČ: 150 35 221
se sídlem Svitavy, Lačnov, Hlavní 426/4, PSČ 568 02
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 697 
za niž jedná Jaroslav Jerie, jednatel

- dále jen „AKVAMONT“ -

I.

Dne 2.5.2012 Zastupitelstvo města Svitavy schválilo převod činností z příspěvkové organizace 
Technické služby města Svitav na stávající společnost s ručením omezeným SPORTES Svitavy 
s.r.o. (dříve VODA A SPORT s.r.o.).

II.
AKVAMONT jako zhotovitel a Technické služby města Svitav jako objednatel uzavřeli Smlouvu 
o dílo 12/2006/VO ze dne 16.10.2006 ohledně provádění zimní údržby v obci Svitavy, když daná 
smlouva byla měněna dodatky č. 1 ze dne 27.10.2009, č. 2 ze dne 20.5.2010, č. 3 ze 
dne 28.3.2011 a č. 4 ze dne 19.1.2012 (dále jen ,,Smlouva“).
Smlouva byla uzavřena na základě otevřeného nadlimitního řízení zadávaného dle zákona č. 
40/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhlášeného dne 26.6.2006 na Centrální adrese pod 
ev.č. 50023474.

III.
S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že s účinností ke dni 1.7.2012 vstupuje 
SPORTES Svitavy s.r.o. do všech práv a povinností, které mají podle Smlouvy Technické služby 
města Svitav.
SPORTES Svitavy s.r.o. prohlašuje, že s účinností od 1.7.2012 bude vykonávat všechna práva a 
plnit povinnosti, které doposud plnily vůči AKVAMONTu Technické služby města Svitav.

1



7

AKVAMONT s tímto vstupem do smlouvy, převodem práv a převzetím povinností souhlasí a 
zavazuje se, že s účinností od 1.7.2012 bude vykonávat všechna práva a plnit povinnosti ze 
Smlouvy již vůči společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. jako objednateli.
Strany si potvrzují, že Technické služby města Svitav nejsou s účinností od 1.7.2012 účastníkem 
Smlouvy.

IV.
Převod práv a povinností dle této dohody nabývá účinnosti dne 1.7.2012.
K uzavření této dohody udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. dne 28.6.2012.

Ve Svitavách dne 29.6.2012

.................... 
..............

..................... 
.........el 

AKVAMONT, společnost 
s ručením omezeným

I....................... 
ředitel

Technické služby města Svitav

V.
........................ 

jednatel 
SPÓRTES S/vitavy s.r.o.

2


